
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. 5/13. i 4/18.) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 18/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na 
svom ____. stručnom kolegiju održanom dana ____. prosinca 2019. godine, donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 

 

I Prihvaća se Izvješće o utrošenim sredstvima za provedbu izbora za članove vijeća 

mjesnih odbora Grada Preloga 

II Izvješće o utrošenim sredstvima za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

Grada Preloga nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

KLASA:                                                                                         GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 
Prelog,                                                                                         Ljubomir Kolarek, dr. med.vet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
GRAD PRELOG 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
GRADA PRELOGA  
KLASA: 013-01/19-01/03 
UR.BROJ: 2109/14-03-19-1 
Prelog, 10. prosinac 2019. godine 
 
 
U skladu s čl. 3.  Odluke o visini financijskih sredstava za provedbu izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora Grada Preloga, koju je donio Gradonačelnik Grada Preloga dana 7. listopada 
2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo podnosi slijedeće 
 
 
 

Izvješće o utrošenim sredstvima za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
Grada Preloga 

 
                                                                                     PLANIRANO      OSTVARENO 
 
1. listići, zapisnici, plakati, kutije                                    2.500,00                   4.468,54 
 
2. trošak izrade i dostave obavijesti;                                                           
    oglašavanje         15.000,00                   1.500,00 
 
3. naknada za rad tijela za pripremu i provedbu 70.000,00          57.311,40  
    izbora  
 
                                 UKUPNO                                           87.500,00                63.279,94 
 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Stavka 1. obuhvaća troškove tiska glasačkih listića 3.185,00 kn, ispis popisa birača po 

biračkim mjestima 975,00 kn te uredskog materijala za potrebe provođenja izbora 308,54 kn, 

što ukupno iznosi 4.468,54 kn. Razlika između planiranih i ostvarenih troškova u iznosu od 

1.968,54 kn nastala je zbog povećanih troškova tiskanja izbornih listića. Stavka 2. obuhvaća 

trošak oglašavanja putem radija i to 1.500,00 kn, dok stavka 3. obuhvaća naknade za rad 

tijela za pripremu i provedbu izbora (Gradsko izborno povjerenstvo Grada Preloga (stalan i 

proširen sastav) te birački odbori) u iznosu od 57.311,40 kn. U stavkama 2. i 3. došlo je do 

smanjenja utrošenih sredstava u odnosu na planiran iznos, a razlika između planiranih i 

utrošenih sredstava je 24.220,06 kn.                                         

 PREDSJEDNICA:   

 Miljenka Radović, mag. iur. 


